TECHNOLOGIE LED > ALIMENTATIONS ET CONTROLEURS POUR LED > ALIMENTATIONS LED EN COURANT CONSTANT
Alimentations LED Dip-Switch multi courant
G503611
Alimentation LED CC SLT25-600IL-E multi output current 250-600mA
 2 juin 2024
DESCRIPTION
Alimentation LED pour une utilisation indépendante avec sortie multi-courant constante sélectionnable par interrupteur
DIP. Plage de tension de sortie 27-42V Haut rendement 87% 250mA 6.7-10.5W; 300mA 8.1-12.3W; 350mA 9.4-14.7W;
400mA 10.8-16.8W; 450 mA 12.2-18.9W; 500mA 13.5-21W; 550mA 14.8-23.1W; 600mA 16.2-25.2W. Protection against
open circuit, short circuit, over load and over temperature. Automatic reset in case of failure. Warranty 5 years.
PRIX
Lot Prix sans TVA
1 15,83€
5 13,20€
10 11,99€
100 11,21€
Suite à la page suivante >>
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Tout droit réservé
Page 1
TECHNOLOGIE LED > ALIMENTATIONS ET CONTROLEURS POUR LED > ALIMENTATIONS LED EN COURANT CONSTANT
Alimentations LED Dip-Switch multi courant
G503611
Alimentation LED CC SLT25-600IL-E multi output current 250-600mA
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
SYMBOLES CERTIFICADOS
Pesage: 80 Grammes Conditionnement: Boîte 1 Pièce
REMARQUES
Conforme à ECO Design ERP. Courant de sortie constant sélectionnable de 250 mA à 600 mA par commutateur DIP.
AUTRES CARACTÉRISTIQUES
Longueur (mm): 85,3 Largeur (mm): 41
Hauteur (mm): 22 Couleur: Blanc
Tension In (Vac): 220~240 Tension Out (Vdc): 27~42
Intensidad Out (A): 0.25~0.6 Fréquence (Hz): 50~60
Puissance (W): 6.7~25.2 Température Ambiante (°C): -20~+50
Température Critique (°C): 90 Indice de protection: IP20
Dimmable: NO Facteur de puissance: 0.8-0.9
DOCUMENTS
Fiche technique
Alimentation LED CC SLT25-600IL-E multi output current 250-600mA
MEEI (Hongrie)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Tout droit réservé
Page 2